COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2018

Seleção dos   Arraiás Comunitários   para os Festejos Juninos de 2018 -

São João de Arapiraca 2018

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E
JUVENTUDE, torna público Resultado Final do Edital de Chamamento Público nº 004/2018:

Ordem Proponente Arraiá Pontuação

1° Sheyla da Silva Arraiá Baile na Roça 18

2° Associação dos Amigos e Moradores do Bairro
Baixão

Arraiá Gonzagão 17

3° Cláudio Rodrigues da Silva Arraiá Balança mas não Cai 17

4° Damião Teixeira de Oliveira Arraiá Canarraiá 16

5° Deyvsson Alves Lima dos Santos Arraiá Lengo Tengo 16

6° Associação dos Mini e Pequenos Produtores de
Abacaxi da Região do Agreste de Alagoas

Arraiá Caxi na Roça 13,5

7° Casa de Caridade Ile Axe Dara Xango Oya Arraiá Vila Contente 13,5

8° Maria de Fátima da Silva Arraiá Matuto Macho 11,5

9° Thayna de Oliveira Nunes Arraiá Capiatã 11

10° Pedro Augusto Almeida Ayres Ritmo Quente 11

11° Instituto Marta Lopes Vila São José 10

12° José Wellington dos Santos Arraiá Mandacaru Junino 10

Coordenadoria de Licitações - CL
Rod. AL 220, 2188, KM 3 LT 3 Quadra A – Bairro Senador Arnon de Mello, Arapiraca/AL – CEP 57315-745

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

          COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

13° Josicleide Firmino de Oliveira Arraiá Arrocha o Nó Inabilitado

14° Wyslayne Ferreira Santos Arraiá Luar do Sertão Inabilitado

Arapiraca, 23 de maio de 2018

CARLOS THOMAZ ACCIOLY FERNANDES
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Coordenadoria de Licitações - CL
Rod. AL 220, 2188, KM 3 LT 3 Quadra A – Bairro Senador Arnon de Mello, Arapiraca/AL – CEP 57315-745

CNPJ nº 12.198.693/0001-58